
 

 

CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA 
PODER LEGISLATIVO 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 
CNPJ: 13.227.228/0001-60 

 

Deus é Fiel e Justo!  

 

 
PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 0007/2018  
CARTA CONVITE Nº. 0004/2018   
CONTRATO Nº. 0007/2018    
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Conceição do Coité 
  
CONTRATADO: VALCI SENA CERQUEIRA03115702590, CNPJ: 28.174.080/0001-
10, com escritório a Rua Dr. Amâncio Mota, 58, Bairro: Centro, no 
município de Conceição do Coité/BA. 
 
 
OBJETO: Contratação de empresa para Manutenção de canais digitais (Fan 
Page, Twitter, Youtube); Enviar release para a imprensa; Clipping da 
imprensa; Registro fotográfico das Sessões; redigir matérias sobre a 
atividade legislativa e dos legisladores; Elaboração e execução do 
protocolo das Sessões Solenes e itinerantes, e serão aplicados na 
execução do contrato, conforme as condições e especificações constantes 
do Edital e de seus Anexos. 
  
 
•VALOR GLOBAL ANUAL: R$ 12.000,00 (doze mil reais). 
 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa 
Jurídica 
 
RESPONSÁVEL PELO ACOMPANHAMENTO E EXECUÇÃO DO CONTRATO: Danilo José Ramos 
de Oliveira.  
 
 
PRAZO: 
 
VIGÊNCIA: 26 de fevereiro a 31 dezembro de 2018 
  
DATA DA ASSINATURA: 26 de fevereiro de 2018 
 
 


